sir.niredemplionis sacerdos imponens, imperat ut

scqucns irct qua pmtifex pergeret. Allcra quoque
ilie cum praediclooccurreret ei ex improviso, san-

guinem manaiiiem de lumine, largo fonle, salulem

Miiimoculi lacryinabnnl. Quaeiuter reliquos astante

sancto viro couspicitur. Qui tollcns se de confessu,
imilicrcm ul pole Circatn (rabil in diversoriura, quo
sibi er.it cubiculum. Cujus lumina aqua tcpida suis
manibus abluens diem refudit in oculis. Quaemox

luccm inspiril, sancli viii dgitos insatiata gaudio
suis immcrsit faiicibus, paritcrque ministris com-

pnnclione deflcntibus udere se hominem, qui caecisl

pro pccunia in domo lumina dispensarei. Scd haecin

ctibieulo praescnle me gcsla sunt.

41. Cum ad possessimiem ecclesiae,quae dicitur
b Inethe, sacertlos accederet, quidam ei fit obvius,

conquerens de quadam viila se solum iucolumem

csse, iiaivcrsos vero accolas gravi licdio labora-e.

Cujus culogiis ad inlirmos portatis, slalim ab ccgro-
lis Ia"rigttoromnis fugatus esl, el primo gustu culo-

ciaruin morbus cum pane consnmplus est. Sic Iiiil

ub illa lurba cum esca sanitas manducata.

42. Ilem cum Parisios ad c basilicamliealaeCrncis

vir Dei procederct, inulier parvulum in albis, uliiiuo

fiaiu palpilantem et jam migraturura, ante sanctum

Fortunalus, supra, nmn. 2G, menlionem fecit i
ViciNovi, queni juxta Parisios locat. Hic idem om-
nino esse videtur apud Biiurieas a quod.iin Gallico
|iaraphrasle perperaui quaisitus, ciim so'ila cnra a
«iincloGermano visit.iretur. Fuerit proinde mulier
illa Bituricensis diojcesis, sed neqiiaquam Novigen-
mm, vel Vicus Novus sancli Clodoaldi vicus, vtifgo
Saint-Cloud,olim Novigeiiltimdicelmtur.Vero lamen
simile est liiiuc locum ioterpreiandum de Novigeulo
silvac Vincenensi (Vincennet) proximo, a quo non
longe tlislai Villa Nova sancli Georgii coinmuniler
iippellala.

Et tamen Gcrinanus Bilurigensem pagum sappe
ndire solebal, testnnle Greg., Ttironensi episcopo,
in l.b. de Gloria coiifessorum, cap. ZOel !>2.Item
Andecavensempagumex diciis in Vitasancli Albini.
MABIL.

!' Al., ii.r.Ethf.
' tiasilica sai»it.r, Crticis. alins sanc.i Yincenlij,

A exposuil, dicens : Pie pater, si velles ad lamentan-
lem respicere, mater flebilis non orbarer; neque
binc discedere malles plenam geiniiu, vacuatam de
fructii. Et nisi feslincs succurrcre, vides infelicem,
cxtorqucnte mortc, rapi nattim ab iiberc. Ant lilium

restitue, aut pariter cum ipso fiincraliir.iin me ob-
tine. Indulgc, paslor, miserae, quam suus dolor facit
andaccm. Qua flebiliter poscente, mox nt bcali dex-
tcra supra expirantcm siguum crucis imprcssit, quasi
vigil de soporc lac matris cxpeliit, qui jam frigcbat
in futiere. Ila momcnio lcmporis filius de inortis